
 
 

UCHWAŁA NR LXI/490/24 
RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Hyżne w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Hyżne w 2024 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hyżne 

 
 

Bogusław Kotarba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1308



Załącznik do uchwały Nr LXI/490/24 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Hyżne w 2024 roku 

„Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę” (art. 1 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r.) 

Rozdział 1. 
Wprowadzenie 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Hyżne w 2024 roku, zwany dalej „Programem”, ma zastosowanie do wszystkich bezdomnych zwierząt 
domowych i gospodarskich, w tym w szczególności do psów i kotów oraz kotów wolno żyjących, 
przebywających w granicach administracyjnych Gminy Hyżne. 

2. Większość działań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt 
jest największa w całym kraju, jak również na terenie Gminy Hyżne. 

3. Realizacja wszystkich zadań, określonych w Programie, zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych 
zwierząt trafiających pod opiekę schronisk dla bezdomnych zwierząt. 

Rozdział 2. 
Cele programu i jego wykonawcy 

§ 2. Cele Programu: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

2) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz kotami wolno żyjącymi; 

3) zmniejszenie niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt, w szczególności psów i kotów; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 3. Wykonawcami Programu są: 

1) wójt Gminy Hyżne za pośrednictwem referatu organizacyjnego urzędu gminy; 

2) sołtysi sołectw położonych na terenie Gminy Hyżne; 

3) Zakład Usług Komunalnych w Hyżnem; 

4) schronisko dla zwierząt; 

5) organizacje społeczne, społeczni opiekunowie kotów, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem 
działania jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt we współpracy z organami Gminy. 

§ 4. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni stanowisko ds. zarządzania 
kryzysowego i gospodarki leśnej w referacie organizacyjnym Urzędu Gminy Hyżne. W celu zapewnienia 
funkcjonowania programu będzie ono współpracować z organami Inspekcji Weterynaryjnej i samorządem 
lekarsko-weterynaryjnym. 

Rozdział 3. 
Zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt bezdomnych 
będzie realizowane w oparciu o zawartą umowę ze schroniskiem: Usługi Techniczno-Weterynaryjne ARKA-
vet, ul. Sybiraków 34/1 37-700 Przemyśl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1308



2. W celu zapewnienia prawidłowej opieki nad zwierzętami bezdomnymi umieszczonymi w schronisku 
upoważnieni pracownicy urzędu gminy kontrolują warunki i jakość świadczonej opieki, wykonując kontrole 
placówki, co najmniej raz na pół roku. 

Rozdział 4. 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi 

§ 6. 1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) monitorowanie skupisk kotów wolno żyjących na terenie Gminy Hyżne; 

2) zapewnienie całorocznego dokarmiania kotów odpowiednim do pory roku pokarmem oraz zapewnienia im 
wody pitnej w miejscach ich przebywania; 

3) zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy; 

4) poddawanie kastracji lub sterylizacji kotów wolno żyjących; 

5) dokonywania w uzasadnionych przypadkach usypiania ślepych miotów; 

6) zapewnienie opieki weterynaryjnej. 

2. Poddawania kastracji lub sterylizacji kotów wolno żyjących będzie się odbywać poprzez ich odłowienie 
i przewiezienie do lekarza weterynarii przez podmioty, o których mowa w §3 pkt 5. Zwierzęta po zabiegu będą 
przetrzymywane w miejscu zamieszkania opiekunów społecznych oraz wolontariuszy. Po okresie 
rekonwalescencji koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich bytowania, chyba że zwierzę będzie 
wymagało opieki człowieka, wówczas zostanie przekazane do adopcji. 

3. Realizację zadań, o których mowa w §6 ust. 1 pkt 1-3 powierza się Zakładowi Usług Komunalnych 
w Hyżnem oraz społecznym opiekunom zwierząt. 

4. Realizacja zadań, o których mowa w §6 ust. 1 pkt 4-6 powierza się podmiotowi, o którym mowa w §12 
ust. 1. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Na terenie Gminy wprowadza się odławianie bezdomnych zwierząt: 

1) stałe na interwencje; 

2) okresowe po wcześniejszym ogłoszeniu; 

3) odławianie będą objęte bezdomne lub wałęsające się zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do 
których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas 
pozostawały, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi; 

4) celem odławiania zwierząt jest zapewnienie dalszej opieki nad zwierzętami wraz z podmiotem 
prowadzącym działalność w tym zakresie, którego adres podaje się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
na stronie biuletynu informacji publicznej Urzędu Gminy; 

5) odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu sprzętu przeznaczonego do 
odławiania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał 
im cierpienia; 

6) transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym do bezpiecznego 
i humanitarnego przewozu zwierząt; 

2. Realizację zadań, o których mowa w ust. 1 powierza się podmiotowi, o którym mowa w §5 ust. 1. 

3. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt na stronie internetowej Gminy pod adresem: www.hyzne.pl 
zamieszcza się informację o: 

1) obowiązkach właścicieli zwierząt; 

2) sposobie postępowania w przypadku znalezienia lub zaginięcia zwierząt; 

3) ogłoszenia o znalezieniu lub zaginięciu zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1308



Rozdział 6. 
Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 8. 1. W celu ograniczenia populacji bezdomnych zwierząt Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację lub 
kastrację zwierząt umieszczonych w schronisku dla zwierząt. Zabiegom nie podlegają zwierzęta w okresie 
14 dni od umieszczenia w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela oraz w przypadku zbyt 
młodego wieku zwierzęcia lub występujących problemów zdrowotnych, które są przeciwwskazaniem do 
wykonania zabiegu. Zabiegi sterylizacji i kastracji będą wykonywane przez lekarza weterynarii, za 
pośrednictwem schroniska, o którym mowa w §5. 

2. Gmina finansuje 100% kosztów sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt wraz z elektronicznym 
znakowaniem (wszczepieniem mikroczipa), które poprzez adopcje trafią do nowych właścicieli. W przypadku 
młodego zwierzęcia przeznaczonego do adopcji, gmina w umowie adopcyjnej zobowiązuje nowego 
właściciela, aby w określonym terminie przyprowadził zwierzę na zabieg. 

3. W celu ograniczenia niekontrolowanej populacji zwierząt gmina we współpracy z Ogólnopolską 
Fundacją na Rzecz Ochrony Zwierząt „ZWIERZ” wprowadza „ZWIERZową Akcję Kastracji”. Akcja polega 
na dofinansowaniu w wysokości 100% kosztów zabiegu zwierząt będących pod opieką mieszkańców gminy 
oraz kotów wolno żyjących z zastrzeżeniem limitu kwoty 20 000,00 zł przeznaczonej w Programie na ten cel. 
W odniesieniu do jednego właściciela zwierzęcia, przysługuje jeden zabieg rocznie. Zwierzęta właścicielskie, 
które zostaną poddane zabiegom sterylizacji lub kastracji zostaną znakowane wraz z wpisaniem numeru 
mikroczipu (transpondera) każdego oznakowanego zwierzęcia do Międzynarodowej Bazy Danych Safe 
Animal. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 i 3, zabieg sterylizacji lub kastracji wraz z elektronicznym 
znakowaniem, przeprowadzą gabinety weterynaryjne, z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usług 
w tym zakresie tj.: 

1) Usługi Weterynaryjne Joanna Duch, 36-067 Harta 8, 

2) Przychodnia Weterynaryjna Zalesie, ul. Łukasiewicza 2B, 35-604 Rzeszów. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest w szczególności poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy, w tym na stronie internetowej Urzędu, tablicach ogłoszeń oraz w mediach społecznościowych; 

2) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt; 

3) prowadzenia działań przez schronisko zmierzających do pozyskania nowych właścicieli i oddania do 
adopcji osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić zwierzętom należyte warunki bytowania. 

2. W celu zachęcenia do adopcji bezdomnego psa lub kota gmina zobowiązuje się do pokrycia 100% 
kosztów sterylizacji lub kastracji zwierząt oraz kosztów leczenia do czasu przekazania zwierzęcia nowemu 
właścicielowi. 

3. Wójt zawiera umowę adopcyjną z nowym właścicielem psa oraz prowadzi ewidencję psów oddanych do 
adopcji. 

4. W celu znalezienia dotychczasowego właściciela zwierzęcia bądź do czasu oddania go do adopcji lub do 
schroniska, zorganizowano miejsce czasowego pobytu zwierząt na bazie Zakładu Usług Komunalnych 
w Hyżnem (jest to punkt krótkiego przetrzymania odłowionych bezdomnych zwierząt, nie będącym 
schroniskiem w którym zapewnione są właściwe warunki bytowania zwierząt w rozumieniu ustawy o ochronie 
zwierząt). 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla 
zwierząt bezdomnych, o którym mowa w art. 5 ust. 1 lub w lecznicy dla zwierząt zapewniającej całodobową 
opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych, o której mowa w art. 12 ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1308



2. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji prowadzonej przez Gminę. 

3. Zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie i przyjaźnie, 
należy zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń, sam zabieg uśpienia powinien być wykonany przez 
lekarza weterynarii w sposób humanitarny i jedyny dopuszczany przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami 
w Polsce. 

4. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 
odpowiednie służby do tego przeznaczone. 

5. Kocicy, której odebrano ślepy miot, zapewnia się pomoc weterynaryjną przez podmiot, o którym mowa 
w §12 ust. 1. 

6. W celu zapobiegnięciu wielokrotnemu usypianiu ślepych miotów pochodzących od jednej samicy, 
podejmuje się próbę wyłapania samicy w celu wykonania zabiegu kastracji. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom gospodarskim 

§ 11. 1. Gmina Hyżne zapewni tymczasowe schronienie dla zwierząt gospodarskich bezdomnych lub 
zaniedbanych odebranych dotychczasowemu właścicielowi w gospodarstwie rolnym usytuowanym 
w miejscowości Dylągówka nr 254. 

2. Równocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie, Gmina podejmuje starania w zakresie 
znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

Rozdział 10. 
Opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt będzie realizowane przez podmiot mający możliwość świadczenia usług całodobowo tj.: Usługi 
Techniczno-Weterynaryjne ARKA-vet, ul. Sybiraków 34/1 37-700 Przemyśl. 

2. Zwierzę poszkodowane w zdarzeniu drogowym będzie niezwłocznie zabrane przez lekarza weterynarii 
w celu zapewnienia mu niezbędnej opieki do momentu odstawienia do schroniska. 

Rozdział 11. 
Koszty realizacji zadań 

§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu zabezpieczone                          
są w budżecie Gminy na 2024 rok w wysokości 48.000 zł, z tego na: 

1) zadania realizowane w ramach zawartej umowy ze schroniskiem w tym zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowanych przez Usługi 
Techniczno-weterynaryjne ARKA-vet, ul. Sybiraków 34/1, 37-700 Przemyśl – 20 000,00 zł; 

3) zapewnienie miejsc dla bezdomnych zwierząt gospodarskich – 1.000,00 zł; 

4) sterylizację lub kastrację zwierząt w ramach „ZWIERZowej Akcji Kastracji” (15 000, zł stanowią środki 
gminne i 5000,00zł stanowią środki otrzymane przez Gminę z Fundacji ZWIERZ) - 20.000,00 zł; 

5) sterylizację lub kastrację zwierząt przekazanych do adopcji – 3.500,00 zł; 

6) utrzymanie zwierząt w punkcie czasowego przetrzymywania zwierząt – 1.500,00 zł; 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz działania edukacyjne – 1.000,00 zł. 

8) dokarmianie kotów wolno żyjących – 1.000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1308



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust.1 oraz art. l1 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt Rada Gminy 
zobowiązana jest corocznie do określania w drodze uchwały programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Program ten winien obejmować takie zagadnienia jak: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt trafiających do schroniska z interwencji, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) edukację mieszkańców gminy w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt oraz pomoc karmicielom 
dziko żyjących kotów. 

Projekt programu, zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy, został zaopiniowany przez: 

1) Powiatowy Inspektorat Weterynarii; 

2) koła łowieckie działające na obszarze gminy; 

3) Rzeszowskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt; 

4) Ogólnopolską Fundacją na Rzecz Ochrony Zwierząt „ZWIERZ”. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Hyżne w 2024 roku określa wszystkie wskazane w ustawie zagadnienia. 

Dodatkowo w celu ograniczenia niekontrolowanej populacji psów i kotów kontynuujemy stuprocentowe 
dofinansowanie do zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt dzięki podjętej rok temu współpracy 
z Ogólnopolską Fundacją na Rzecz Ochrony Zwierząt „ZWIERZ”. W ramach współpracy będziemy 
kontynuować „ZWIERZową Akcję Kastrację”, na którą gmina otrzyma dotację w wysokości 5000,00 zł. 
ZWIERZowa Akcja Kastracji wprowadza również obowiązkowe czipowanie zwierząt poddanych zabiegom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1308


	UCHWAŁA NR LXI/490/24 RADY GMINY HYŻNE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Hyżne w 2024 roku„Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę” (art. 1 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r.)
	Rozdział 1 - Wprowadzenie w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele programu i jego wykonawcy w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Opieka nad kotami wolno żyjącymi w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3



	Rozdział 6 - Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 4



	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 9


	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.8 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.8 § 10


	Rozdział 9 - Zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom gospodarskim w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 11


	Rozdział 10 - Opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 12


	Rozdział 11 - Koszty realizacji zadań w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 13
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 13
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 13
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 13
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 13
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 13



	Uzasadnienie


		2024-03-04T13:17:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




